[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 112/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL EXTENSIVO A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA RECAPEAMENTO DE ASFALTO EM TRECHO URBANO.

J U S T I F I C A T I V A

O trecho de asfalto acima citado compreende a Avenida Irmão Miguel Abib, passando pela Dês. Joaquim Pereira Ferreira Mendes até o posto do Sr. Domingos e descendo até o Trevo do Buriti (saída para Alto Paraguai).

Tal indicação deve-se ao fato de que este trecho apresenta buracos e dificulta a trafegabilidade.

Também por ser a via de entrada do Município.

Portanto, esta indicação é oportuna e vem de encontro aos anseios da população.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 1998.

Ver. Gelson Leandro Gubert – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br